
2023 m. birželio 30 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Thunus ir kt. / EIB

(Byla T-666/20) (1)

(Viešoji tarnyba – EIB personalas – Darbo užmokestis – Kasmetinis darbo užmokesčių koregavimas – 
Neteisėtumu grindžiamas prieštaravimas – „Res judicata“ galia – Teisinis saugumas – Teisėti lūkesčiai – 
Konsultavimasis su personalu – Pareiga motyvuoti – Proporcingumas – Akivaizdžiai teisiškai nepagrįstas 

ieškinys)

(2023/C 296/35)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovai: Vincent Thunus (Contern, Liuksemburgas) ir penki kiti ieškovai, kurių pavardės nurodytos nutarties priede, 
atstovaujami advokatės L. Levi

Atsakovas: Europos investicijų bankas, atstovaujamas T. Gilliams, A. García Sánchez ir E. Manoukian, padedamų advokato 
P.-E. Partsch

Dalykas

SESV 270 straipsniu ir Europos Sąjungos Teisingumo Teismo statuto 50a straipsniu grindžiamais ieškiniais ieškovai prašo, 
pirma, panaikinti Europos investicijų banko 2020 m. kovo ir paskesnių mėnesių atlyginimų lapeliuose esančius 
sprendimus, nustatančius metinį darbo užmokesčių 0,7 % dydžio koregavimą 2020 metams ir, antra, atlyginti jų dėl šių 
sprendimų patirtą turtinę žalą.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį kaip akivaizdžiai teisiškai nepagrįstą.

2. Vincent Thunus ir kiti ieškovai, kurių pavardės nurodytos priede, padengia savo ir Europos investicijų banko (EIB) 
patirtas bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 28, 2021 1 25.

2023 m. birželio 29 d. nutartis byloje Puma / EUIPO – Herno (HERZO)

(Byla T-719/22) (1)

(Ieškinys dėl panaikinimo – Europos Sąjungos prekių ženklas – Protesto procedūra – Žodinio Europos 
Sąjungos prekių ženklo HERZO paraiška – Ankstesnis vaizdinis Europos Sąjungos prekių ženklas 
HERNO – Santykinis atsisakymo registruoti pagrindas – Galimybė supainioti – Reglamento (ES) 

2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punktas – Akivaizdžiai teisiškai nepagrįstas ieškinys)

(2023/C 296/36)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė. Puma SE (Herzogenaurachas, Vokietija), atstovaujama advokatų M. Schunke ir P. Trieb

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba, atstovaujama J. Ivanausko

Kita procedūros EUIPO apeliacinėje taryboje šalis, įstojusi į bylą Bendrajame Teisme: Herno SpA (Leza, Italija)

C 296/32 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2023 8 21



Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamu ieškiniu ieškovė prašo panaikinti 2022 m. liepos 19 d. Europos Sąjungos intelektinės 
nuosavybės tarnybos (EUIPO) pirmosios apeliacinės tarybos sprendimą (byla R 297/2022-1).

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį kaip akivaizdžiai teisiškai nepagrįstą.

2. Kiekviena šalis padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 15, 2023 1 16.

2023 m. gegužės 15 d. pareikštas ieškinys byloje Volvo Personvagnar / EUIPO (Priekinių žibintų forma)

(Byla T-260/23)

(2023/C 296/37)

Proceso kalba: švedų

Šalys

Ieškovė: Volvo Personvagnar AB (Gotenbergas, Švedija), atstovaujama H.-A. Odh ir E. Esaiasson

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: Erdvinio Europos Sąjungos prekių ženklo paraiška (Priekinių žibintų forma) – 
Registracijos paraiška Nr. 18 560 591

Ginčijamas sprendimas: 2023 m. kovo 9 d. EUIPO penktosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 1129/2022-5

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— pagal ES prekių ženklo reglamento 72 straipsnį panaikinti ginčijamą sprendimą ir jį pakeisti, kad būtų patenkinta 
ieškovės paraiška įregistruoti ES prekių ženklą Nr. 18 560 591;

— remiantis Bendrojo Teismo procedūros reglamento 134 straipsniu priteisti iš atsakovės ieškovės bylinėjimosi išlaidas, 
patirtas tiek Bendrajame Teisme, tiek Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyboje;

— laikyti šiuos įrodymus konfidencialiais:

A.1 priedą – Ekspertės Aina Nilsson Ström pareiškimas ir priedas (CV);

A.3 priedą – Volvo Cars ir Polestar licencijos patvirtinimas.

Pagrindas, kuriuo remiamasi

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 7 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas.

2023 8 21 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 296/33


	Byla T-666/20: 2023 m. birželio 30 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Thunus ir kt. / EIB (Viešoji tarnyba – EIB personalas – Darbo užmokestis – Kasmetinis darbo užmokesčių koregavimas – Neteisėtumu grindžiamas prieštaravimas – „Res judicata“ galia – Teisinis saugumas – Teisėti lūkesčiai – Konsultavimasis su personalu – Pareiga motyvuoti – Proporcingumas – Akivaizdžiai teisiškai nepagrįstas ieškinys)
	Byla T-719/22: 2023 m. birželio 29 d. nutartis byloje Puma / EUIPO – Herno (HERZO) (Ieškinys dėl panaikinimo – Europos Sąjungos prekių ženklas – Protesto procedūra – Žodinio Europos Sąjungos prekių ženklo HERZO paraiška – Ankstesnis vaizdinis Europos Sąjungos prekių ženklas HERNO – Santykinis atsisakymo registruoti pagrindas – Galimybė supainioti – Reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punktas – Akivaizdžiai teisiškai nepagrįstas ieškinys)
	Byla T-260/23: 2023 m. gegužės 15 d. pareikštas ieškinys byloje Volvo Personvagnar / EUIPO (Priekinių žibintų forma)

